Multa..........................................................................................R$    2.025,00 

Total a recolher...........................................................................R$  42.525,00 

Como já foi recolhido o valor de R$18.813,90, resta pagar o valor de R$ 23.711,10 (vinte e três mil, 
setecentos e onze reais e dez centavos). 

Após a retirada das cópias reprográficas de todo o processo, tal valor vai ser inscrito em dívida 
ativa, seguindo os trâmites previstos no RPAF, para uma possível cobrança em executivo fiscal, 
cujos executados serão os herdeiros constantes deste processo.”